
Minas, 7 de marzo de 2018. 

 

RESOLUCIÓN Nº 14/2018. 

 

Visto: la invitación recibida por la Fundación de Cultura Universitaria para la IX 

Jornada Académica del Instituto del Derecho Administrativo. 

Considerando: que por Resolución N° 143/2017 dictada por la Mesa con fecha 7 de 

diciembre de 2017, se autorizó al Asesor Letrado Dr. Julio Serrón a concurrir a dicha 

actividad. 

La Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E : 

- Aprobar lo actuado por la Mesa en aplicación del Art. 1 Lit. 1) del Reglamento Interno 

de la Junta Departamental. 

 

 

 

 

 

Dr.  Marcelo Rodríguez Piñeyrúa 

  Presidente 

Graciela Umpiérrez Bolis 

 Secretario 

 


